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HE lääkelain ja eräiden muiden lakien muuttamiseksi, luonnos 

Kiitämme mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä lääkelain ja 
eräiden muiden lakien muuttamiseksi.  

Yliopiston Apteekki kannattaa lääkelain 55 § täsmennystä, joka velvoittaa 
apteekit pitämään varastotasoa, joka vastaa tavanomaisen asiakaskunnan 
kahden viikon keskimääräistä tarvetta lääkkeissä, lääkkeiden käyttöön 
tarvittavista välineissä sekä sidetarpeissa. Yliopiston Apteekki kannattaa 
myös muita lääkelakiin ja eräisiin muihin lakeihin esitettyjä muutoksia. 

Yliopiston Apteekki esittää, että apteekin varastotilaksi tulisi hyväksyä 
myös muu kuin apteekin yhteydessä sijaitseva tila. Monet apteekit 
sijaitsevat kauppakeskuksissa, joissa mahdollisuudet varastoida kahden 
viikon lääkkeet ja muut tarvikkeet ovat rajalliset. Mahdollisuus varastoida 
lääkkeitä ja muita tuotteita apteekin omistuksessa tai vuokralla olevassa 
vaatimusten mukaisessa tilassa tulisi kirjata lainsäädäntöön.  

Apteekeille tulee mahdollistaa joustavuus lääkkeiden toimittamisessa 
tilanteissa, joissa lääkärin määräämää lääkettä ei ole saatavilla saatavuus-
häiriöstä tai muusta poikkeustilanteesta johtuen. Joustavuutta tarvitaan 
esimerkiksi tilanteessa, jossa määrättyä lääkeainetta on saatavilla muuna 
kuin lääkemääräyksen mukaisena vahvuutena. Apteekilla tulee olla 
mahdollisuus toimittaa farmaseuttista harkintaa käyttäen asiakkaalle 
lääkemääräystä vastaava lääkeannos hyödyntämällä eri pakkauskokoja tai 
lääkkeen eri vahvuuksia.  

Verkkoapteekit ovat erittäin tärkeä osa valtakunnallista lääkkeiden jakelua 
ja lääkeneuvontaa. Pandemian aikana ja vastaavissa poikkeustilanteissa 
verkkopalveluiden kävijämäärät kasvavat voimakkaasti. Kanta-palveluiden 
rajapinnat tulee avata verkkoapteekeille mahdollisimman nopeasti. 
Rajapintojen avaaminen sujuvoittaa kasvavien asiakasmäärien palvelua 
verkossa ja nopeuttaa merkittävästi reseptilääkkeiden toimittamista.  
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